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KONTRATE

FITULLL Riorganizimi i kuzhinés n€ objektin - institucionin Parashkollore dhe montimi i Platformés

Per personat me nevoja 1€ vecanta

= g .
KOMUNA E JUNIKUT, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né¢ njérén ané” dhe \]]'(,‘LR\\'\ NG
SH.P.K., rr.lsa Boletini 255 K-P-H-1 Lagjja Dardania, nr 192, PrSNONE mie nr. Bizrresie 844282136 4n¢
vazhdim “Kontraktuesi™), | pérfagésuar nga Drejtori Granit Hyseni, numri kontaktues \834471 1 i
ema negrant.ing@gmail.com ne anén tjetdr, jané pajtuar t¢ hidhin nj¢ kontrate publike pér pune ¢ nuara
me poshté:Riorganizimi i Kuzhinds n€ objektin - institucionin Parashkollore dhe montimi i Platformés pér
personat me nevoja té veganta me numér identitikues: 636-25-4591.5-2-1

Neni Linda

I Lénda e kontratés #shté ekzekutimi i punéve n€ vipm nga ana ¢ Kontraktuesit: Riorganizimi i kuzhines
dhe montimi i platformes pér personat me nevoja (8 veganta,
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I Riorganizimi | Kuzhinés né objektin - institucionin Parashkolloré dhe montimi |
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plrveg nése specifikohet ndryshe né njoftim té tllé, pglgim, miratim, certifikaté apo vendim do & jeté né formé
té shkruar dhe fjalét "njofton”, "vértetojg”, "mirato] "osc"vendosd¢ "do ¥ interpretohen né pérputhje me
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) ult
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OBLIGIMET E KONTRAKTUESIHI
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Republikén ¢ Kosovés dhe do ¥ sigurojé g personcli 1ty (& afédrmit ¢ tyre, dhe punétorét vendord & n
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8.3 Kontraktuesi duhet t'i trajtojé & gjitha dokumentet dhe informatat ¢ marra lidhur me kontratén private
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e itrakt nuk arrin osce ¢ l¢shoré ertifika pranimit kohshé&m ose 1 1 ‘
I i I | ) ferohet u tifikatén 1 {1 't ‘
Nent M Pérgjegjésia mbi Defektet
! CIc € €
" . fek
f \ | f
1) pérdorimin 1 impiantit 0s¢ ma | & démroara mjeshilrn  ose yni 1 gab e
Konty 1511 dhe / «
b ¢do veprim y mosveprim | Kontraktuesi ¢ periudhé fektev
4.2 Kontraktuesi me shpenzime (& veta do ta pérmirésojé defektin ose démin sa mé shpejt té jeté e mundur
1 data kus
I

Pertudha mbi pérgjegiésing e defekteve pér ¢ gjitha zévendésimet ose rinovimet do te filloj

rédvendé@simi ose rinovimi gshtd béré pér kénngésiné ¢ mbikéqyrésit. Nése kontrath mundéson pranim
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£ nir h1e
& . \ g
14,3 Nese shtaget ndonjé defekt ose ndodh ndonjé dém gjat@ perindhés s¢ pérmendur, autoriteti Kontral 5 08¢
menaxher projekut do ta njoftoiné Kontraktuesin, Nése Kontraktues: nuk arrm & Korrigjo) njé defe nie
dém brenda afatit kohor té p&rcaktuar nd njoftim, autoriteti kontraktues mund té
¢ Kryepd veté pune, ose ¢ pundsojd diké tetdr pér Kryerjen e punimeve, né rrezik dhe o te
Kontrakruesit, n€ (& cilin rast kostoja ¢ shkaktuar nga autoriteti kontraktues do té zbritet nga | it
1 ne NCIt nhahen t } itraktuesit ose | ¢ d
1S P ¢ } & KVl Knik &
d U % { exley pec 11 I [ e
It | Kteve do ¢ tillo lall mnn 1 e rKOnSshe

Neni 38§ Pranimi pérfundimitnr

I Pas skadimit t& periudhés s¢ garancise ose, né raster Kur Ka mé teplr se njé perindhé, pas skadimit ti
¢jitha defektet apo démet, autoriteti Kontraktu ot
l¢shojd Kontraktuesit mié certifikat® & pranimit périundimtar, me nié kopje Autoriteti

wrindhes s& rundit, dhe at¢heré kur tf jené zgndhur 1@

kontraktues, duke cekus
] [ (1¢n Kontraktuesi | ka plotésuar obligimet ¢ t1) sipas kontratds dhe nd ményré t& ullé qé witetd
iraklt énaqur, ( il ! \ 2 pranimit Jde hohet 1 autoritett Kontrak!
mn i o na .
| } rifikat K 1kt { y :
! n i L I L mn ¢ obi m | dalir pa nirat para numni ¢ Kat
périundimtare t€ pranimit dhe ¢ lat kand ibetur 1@ n¢ koh¢n Kkur Il&shohet certifikata
périundimtare e pranimit, Natyra dhe masa ¢ obligimeve té tilla do & pércaktohen duke i referuar dispozitave
¢ kontrare
SHKELJA EE KONTRATES DHE SHKEPUTJA
Nent 3o Shkelja e kontratls
Pala IKelé Kontratén nuk amrin | \ don)¢ nga obligimet ¢ veta i
i |
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( M 16 Do \ ¢ \ 188 1
bateohen duke | | 1t duhet 1 } IKTUESH 1 de ., 08t )
i
Neni 37 Shk@putja ¢ kontratés
7.1 Autoritett Kontraktues ose Kontraktues: mund & hkdput Kontratén né “I““" |y,||,| nietér shi n nj
hkelje themelore 1€ Kontrat
yh 1 Kontr ot { k do kutizohet
! Pa tua na Projel pagul en s endn
nga data ¢ rtifikat ¢ Menaxheri
enaxheri 1 Projektit njofton se mo 11 1 detekteve ¢shi€ shkelie e kontratd the Kon Ktue
nuk armn t' kormigjol brenda 30 ditéve tktuara nga ana ¢ Menaxherit 1€ Projektit
Kontraktuesi vonohel nd prmbushjen e kontratés plér numrin e ditéve pér & cilat shuma minimale ¢
démeve té Likuiduura mund té paguhet
Kur pala ntraktue ikelie té kontratés p 1 1 { Nga ato t wrapara me Net 7
M Pro I¢ I itratés paraqet bazd hké&put !
kontrata shk&putet, Kontrakt i ndérpres punén menjéherd Iro nd puni
e ta hiro AT I éve nga pértundmn "t | njoltim
Nem 38 Forca madhore
38 Force Madhore” sig¢ pérdoret kétu mendohet n€ grregullimet industriale, ¢rregullimet civile, lufiérat
} lodimet, térmet), zjarrel, vérshimet, epidemire | | iwr jo me fajpn apo neghzhimin 1y
kontrakt ukueshme d jashré kon it | kont 1
4 ) 1 3 \t vd 1
GUatd | { e n | Hunra \ el { il 1}
PaJISIeVe 1h ( in ! ¢ it di | et fjera @ ngjashe 1 bart ) u |
{i Brenda pesémbidhjetd 15 ditg, duke sarité nga dita ¢ ngjarjes g€ pércakton Forcén Madhore
Menaxheri i Projektit n¢ bashképunim me Autoritetin Kontraktues duhet t' vierésoji tha
pungt ¢ périunduara néd ményré qé Autoriteti Kontraktues ta paguajé kontraktuesin
) 1 detyrime ¢ kontratés mund (& zgjatet

pdrmbushje & obligimeve nga Kontraktues

Alatr pt
4 ka zgjatur periudha ¢ pezullimit

*dhe pér nj¢ periudhd plr aq
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Neni 3 Pagesa pas shképutjes s€ Kontratés
4 Kontra wérpnitet pér shkak t | ( 1aterl kKontrat nga uan ontrakn i, N
Mrojekn (& perpiloj& shkresén mbi vieré&simin inds € pértunduar dhe materialet ¢ poros

Hogaritur 4to me minus

rn datés s€ 18shimit & sl

2ivq

kurdo ge palét pajtohen vendim arbitrimi né ne KVK

pajtim 1

[
I

krests nt fialé dl

erqindier vierésu t¢ pakryvera hté cekur né KVK. Démet shresé & likuidimit 1
uphkohen, Nése shuma borxhit 1 \utoritetit ctues tejkalon ndonjd pagest bos
kontraktuesit, diferenca do & jetd obhigim borxhi nday Autontetit Kontraktues

9.2 Nése kontrata ndérpritet pér shkuk t& imteresit ¢ Autoritetit Kontraktues ose shkelj material
kontrut 1 1 Autoritett Kontraktue Menaxhert 1+ Projektit do & 18sho) mi@ certifikaté pér vierdr

I natel orositura 1o f 1 t U & Pa ve, riatdhesimin ¢ per
I I pun Punét, shpenzimet ¢ Kontraktuesit pér mbroitien dl igurimin
Neni 40 Prona
Neni 41 Lirimi nga Ekzekutimi
i | rthi .
) \u t » 1 ) i t I Proje el ; !
| I il o1 Al | I ¢ ].5‘\ L« e e ! | mn

rietin paguhet pér pund ks ranimit 1€ 1) dhe pér punét ¢ | rut | P

ht i mar eshie
ZGHDHIA E MOSMARREVESHIEV]

Neni 42 Zgjidhja migésore ¢ mosmarréveshjeve
12.1 Palét do t'i béné t¢ gjitha pérpjekjet pér 1@ jidhur né ményré miqgésore (¢ gjitha mosmarréy
mund t¢ ndodhit njct ty Sapo té shfhget ndonjd mosmarréveshje, Palét do laimdéro niéra t
& n nart e dl r ndon 7 nje qe¢ ata konsider e mi
Pa t \ | il e la i1d ( |
e 1l Ny 31 D& 5 P | 1
i J 1 & arrit
|

vesh
Neni 43 Zgjidhja e mosmarréveshjeve me proceduré givqésore
} ¢ nuk mu ¢ arrthet zepidhie brenda 30 ditgsh nega {illim procedurds migésore pér zg
mosmarrévesh a palé mund ¢ kérko)

1) vendim nga

do

nda)
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KUSHTET E VECANTA

Numn 1 kontratés: 636-25-4591-5-2-1/C282

CVK né vijim do (€ plotésoné dhe/ose ndryshoiné KPK. Sa heré gé& ka nj¢ kontlikt dispozital ki do 1
nzotéromd mbi ato ¢ KPK
htet Pérgithshm t Amandamentimet/Modifikimi | Nenit pirkatés né KPK
I \
" .
Gjuha Shqipe
{ mn | Ekz imn 11e ) It
124 1 C CALCY I |
Kontrat me vielshn m F mua
) ; F1.s Shuma minimale € sigurimit do (¢ jetd
Pt } 1 dhe ) y
: Nése ndodh ndonjd humbje apo démtim lidhur me
VZurimi 1
punét, ndonj@ pjesé té ryre, materialet apo impiantin
Kontraktuesit
iré  periudh mbi ¢ c¢ilén kontraktue 1
[ ¢ [ rkujdes) f cfaréd
}
|
R lot
(h) | ! ion wml ( mtm \
njeé shume P e I flueshme
endésimin ¢ tyre
(C) Nése ndodh ndomid humbje apo démtim 1 proncs
(pérvee  Puniive Impianteve, Materialeve dhe
Panpsieve) né€ Lidhje me Kontratén shuma minimale
gshté 15.000 euro pér ¢do ndodhi, kurse nur I
ndodhive éshté | pakufizuas
1d) Nése ndodh ndor o 1 "l..‘.“-.'r.i;;
. .- 'y
} ) | ! ! !
| Ve ng ) 1k } e
Perindha pér Programin ¢ azhurnuar éshte /O dig
Fillimi i punéve |
Data ¢ [lhmit do t& jetd brneda 10 dite pas nénshkrimit ¢




REPUBLIKA | KOSOVES = REPUBLIKA KOSOVA = REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY JUNIK

) ’ } 8l C -
L tiic
! !
) 1€n 1I¢ hikwmdua &r 1€ gyitha )
( ( I 18 Ko i1
R istr1 1 pung () Ni¢ regnstér 1 punés do mbahen né vend-punishte nga an

Kontraktuesit dhe nga Menaxheri 1 Kontratés

Inspektimi dhe | 22.1 Menaxheri | Projektit ¢shté: do te péreaktohet pas nénshkn
restimi le Kontratds
Parapagimi 6| Shuma ¢ Parapagimit &shté: nfa
Mbajt| ‘arase 7.1
shuma e parave t&€ mbajtura e nfa
y )
U 1 1l ) | el
[ f
) 1
11,1 ('do moxmarrévesije ndérmjet paléve (& cilat mund té lindin gjav
1| € . ) p s "
ckzekutimit 8¢ késap komtrate dhe se nuk éshte e mundur I
nosmarrevesnjeve 3 3 '
luré swiidhet ndryshe ndérmfet paléve do & dorézohet né Givkatén
me procedure . 2 2 2 NY
Themelore-Pejé, Dega né Decan nd pajtim me ligiin né Kosov
IVQqésor

)

b) kurdeo ge palét pajtohen, gdo mosmarréeveshje ndérmjfel palév

(¢ cilat mund @ lindin gjlaté ekzekutimit s¢ Késaj kontrate dhe ¢

nuk dshré e mundur 18 z2eiidhet ndryshe ndérmjet paléve do |
lorézohet ne arbitrazh (¢ Tribunali § Pérlershém | Arbitrazhir té
Kosovds né kuadér t¢ Odés Ekonomike 1& Kosovés, né pérputhje
me rregullat ¢ Dhomés Ndérkombltare t& Tregtisé,

\
Para nénshikrimit te Kontratés palét dubietr te vendosin pér ‘
ményrén ¢ zgjidhjes se mosmarreéveshjes, givkata apo arbitrazh ‘
|
\




. ) k &5 né obleidtin ’ 5 K & o nfimi | Piottormes pér personal me nev ® vecant
Pos  |PERSHEKRIMI | PUNEVE NJESIA | SASIA | CMIMI/NIES | '.n.J'.:.t
|
|
r
| b
| j
| I
| .
| "




Total POTI 3,420.00 ¢
—= — — —_—
Pos KRIMI | PUNEVE NJESIA | SASIA MIMI/NIES SHUMA
'
X r ' ] 1
| ' y
| -
Total POIICION HL
Pos i’ERSPKHIM!I"UNE"-’f NJESIA | SASIA | CMIMI/NIES) SHUMA
i-'-‘vrﬁ?rl:,l'YJlr Né cmim perfshihen h,;vni}um dhe montimi, te gjitha te kiasit jarte to gmo;‘l-n.um me standarte |
150 ) |
|[KUADROT SHPERNDARESE
—_— — 1 — — 4 {
1 TKSH « Kuadri Shpérndares Elektrik ‘
-
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¢
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Gjithse 2 AR ¢

3 INDRICIMI ELEKTRIN

¢
Githsel 1N S 0 €

.4 |PRIZA DHE NDERPRERES

" Megrant Ing ~|
SH.P.C

)




Githse s 5900 ¢
lotal POZICION Flektrika S 24000 31114 4947 00 ¢
| » PERSMERIMI | PUNEVE NJESIA | SASIA CMIMINJES SHUMA
v f otel st ve
4
| ¢
|
! ) |
‘
/ | ( ( & Pérdahs | {
! tha ¢ i \
‘ [ f ! r tet s Pt \
' p 4 | " b )
y } ) } fir | \
) ! LLOQIQ 0 | |
Glithse| IV.1 530.00 €
PERSHKRIMI | PUNEVE NJESIA ASIA NIES SHUMA
[ U
5 W N -

Megrant Ing
SH.P.K




Githsel V.1 .08 W ¢

A REKAPITULLIM « ARKITEXTURA

142000 ¢

1. 356 00 €
4 547,01

L=}

1.530.00 €

|

L=

4.080.00 ¢

| |

GJITHSE) (l'l")ll'lV'V)] 1433300 ¢
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AGIENSION! | REGRSTRIMIT TE BIZNECSEVE NE XOSOVE
KOSOVSKA AGENCUA 7A REGISTRACUT RIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin

information about business

¢

Informaciia o biznisu

Numri Unik Identifikues / Jedinstvenl Mati¢ni Broj / Unlque ldentification Number
811282136

Aplikacionl / A;;ﬁc:l-ﬂ()ﬂ / Aplikacija

Subjekli | regjistrimit
Registration subject:
Subjekt registraclje

Data e plotésimit

O

Fllling date 13/03/201

Datum

Data e pranimit
Reception date: 13/03/2019
Datum primljenje

Numri | protokollit

Protocol number 19010096019
Broj protokola

Blznesi / Business/ Biznis

Tip!l | biznesit aNoqéri me pérgiegjési té kufizuara
Business Type Lmited Liabilities Companies

Tip biznisa Drudtvo $a ogranifenom odgovornodéu
Emri | bianesit

Business name Megrant Ing SH.F

Nazlv biznisa

Emri tregtar
Trgovalko ime
Commercial name

Adresa
Address
Adresa

Rr. Isa Boletinl 255 K-P- H- 1, Lagiia Dardanla, Nr, 192

Prishtiné

Data e themelimit:
Date of establishment: 14/03/2019
Datum osnivanja

Kapitali | pérglithshém
Total Capital ‘ }0.00

Totaini kapital

Numrl | punétordve
Number of employees
Broj radnika

aitlla @ Spitallt, Prishting Tell: 038 200 36 562 Fage lngas

Tel2: 038 20036573

fr, "Mubarrem Fejza® pn, |

Jata / Date / Daturm: 19/08/2025 14:53




AGIENSION| | REGASTRIMIT TE SZNESEVE NE xOsOVE
KOSOVIXA AGENCUA ZA REGISTRACLE BIZNISA
KOSOVA BUSINISY REGESTRATION AGENCY

Numri Unik Identifikues / Jedinstveni Matiéni Bro) / Unique Identification Number
811282136

Shénim me riindilal / Important Note / Vazan podatak

Informata plotesuesae / Additional Information Note / Dedatna informacija

Muharrem Fejza” p.n, Laglla e Spitalit, Prishting Tell: 038 200 36 562 Faqe2nga 5

Data ate / Datum: 19/05/2025 14:53 Tell

38 200 36 573







£
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) trukcione | tal | [ eé1e
> o8 y | rire

Filialet / Branche f Jedingi
Bordl drejtoréve / Board of Directors / Upravni adbor
Pronarét / Owners [/ Viasnici

m
Nam«

dpovornost
Pie { rone
Owned part " ¢
Leo o viasnistvu
| 'l

1

» 2 -
rrem ) talit | | el 8 200 6 5t Fage 4 nga !




torm mbi biznesit
i 1TioN at it busine
form ae hizni

Personat e autarizuar / Authaorized participants / Ovlascene lice

Emri:
Name sranit Hyse
ime:
1D sonale:
Personal 1D 230279
Lieni 1D:
Pazita e punés:
job positian reltor menaxhue
Radno mesto
Adresa x
Address: .
tin (
Adresa
Autorizimet
Authorizations pas higin @ statutit, PErfaqésues | Autoriz
Autarizacije:
uf 2 I pit P 1 8 200 36 Fage 5nga s
r 1 15/2025 14:53 )




